数据信息页
编制日期 2024年3月1日 上午06时25分46秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 1
KP-M8/-16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
版本 电缆端头,16 mm²
订货号 1497940000
类型 KP-M8/-16
GTIN (EAN) 4050118307269
数量 100 Stück
数据信息页
KP-M8/-16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年3月1日 上午06时25分46秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
净重 12.96 g
PW6 技术数据
类型 DIN 系列 46235，标准
联接器
孔 M8   导线压接面积 16 mm²
标识号 Cu 8 K   法兰内径（d2） 8.4 mm
法兰宽度（b） 13 mm   管内径（d1） 5.5 mm
管外径（d3） 8.5 mm   管长（a） 20 mm
绝缘 无   联接长度（I） 37 mm
分类
ETIM 6.0 EC001050   ETIM 7.0 EC001050
ETIM 8.0 EC001050   ETIM 9.0 EC001050
ECLASS 9.0 27-40-02-03   ECLASS 9.1 27-40-02-03
ECLASS 10.0 27-40-02-03   ECLASS 11.0 27-40-02-03
ECLASS 12.0 27-40-02-03   ECLASS 13.0 27-40-02-03
审批
ROHS 一致
下载
产品目录 Catalogues in PDF-format
样本
数据信息页
KP-M8/-16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
编制日期 2024年3月1日 上午06时25分46秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 3
数据信息页
KP-M8/-16 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月1日 上午06时25分46秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 4
... 用于管状电缆接头（满足 EN 13600 标准）
  <b>适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，
钳口可更换</b><br /> <br />&bull;&nbsp;由于有液压支
持，处理速度极快 <br />&bull;&nbsp;处理规格大，可达
400 mm&sup2; <br />&bull;&nbsp;360° 速动的旋转刀头
<br />&bull;&nbsp;通过压力传感器自动进行压力限制和监
控 <li style="list-style: none"><br /> <u>APG 系列的附加功
能：</u><br /> <br />&bull;&nbsp;压接过程中的电子控制
和监测 <br />&bull;&nbsp;将所有压接次数和错误信息保存
至内部存储器 <br />&bull;&nbsp;通过 USB 读取压接次数
和错误消息
通用订货数据
版本类型 ES APG 80 WM 16
订货号 1502470000
GTIN (EAN) 4050118310498
数量 1 Stück
16mm², WM-夹